Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SI:IVeIRIs I /| COPPA MARRUBIU (1611011A)
Italiana l J' Marrubiu - 29-10-2016 - 01-11-2016

Torneo VII COPPA MARRUBIU 1611011A
Luogo Marrubiu [Oristano - Sardegna]
Periodo 29-10-2016 - 01-11-2016
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  CARTA FRANCESCO - CARAMANICA E.
Partecipanti 42

Sito Internet

) Sonis Francesco 11

9 Ibba Isacco 1] 1 | Neri Enzo 1]
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 FM Soni s Francesco 6.5 1 TA 29.0 31.0123.528. 2:2395 1958 238076 10330043100 0 2002
2 2 M I bba | sacco 5.5 1 TA 29.032.0122.524. 012224 1959 2190 743 04220321000 1981
3 3 M Neri Enzo 5.51TA 28.0128.0121.5 18. 7:2048 1909 210364113210320110 1962
4 10 1IN G ordano Gulia 5.0 TA 27.529.521.0 18. 011867 18251984 7502430132010 0 2001
5 11 1IN Masal a Di ego 5.0 1 TA 26.0 28.520.5 18. 51866 1748 1907 7502310244000 0 1996
6 16 2N Bonal i Leonardo 5.0 1 TA 24.524.519.5'15.011724 1820 19456 4023201320110 2003
7 5 M Al tea Al essandro 4.51TA 29.5'32.0023.017.7:1999 1962 20657 4123201421100 1997
8 4 CcM Manel i G anl uca 4.51TA 28.531.0122.0 17.7:2008 183519387 4124211320100 1993
9 7 1IN Sanna Yuri 4.51TA 26.028.0120.5 15. 511975 1695 1798 7412310243100 0 1995
10 14 1N Soni s Luca 4.51TA 23.0123.0118.516. 21739 173119246 411311133000 12002
11 17 1N Battasi Antonio Donm4.51TA 25.027.0120.0 15.2:1689 1828 1931 7412330041120 0 1952
12 20 2N Neri Luca 4.51TA 20.0122.0115.5 12. 7:1658 16051708 7412440030120 0 1997
13 8 1IN Pierandrei Cristian4.01TA 25.025.0118.5 13.511951 1780 19056 4023102330001 1987
14 6 CM Messina G useppe O 4.01TA 23.5'26.0119. 0 12. 511976 1706 1757 74 034400300300 1971
15 21 2N Lai Lorenzo 4.01 TA 22.0122.517.09.00 1635 1600 1651 7403320142020 0 2002
16 15 2N Pani Paol o 4.01 TA 20.0121.515.08.50 1738 1654 1704 7 4034301310200 1999
17 30 3N Sanna Raul 4.01 TA 19.0119.514. 0 8. 00 1492 1556 1607 7403320142020 0 2002
18 33 NC Al'tea Luca 3.51TA 22.524.517.5'9. 00 1456 1569 15697 3134202311100 2002
19 35 NC Secci Andrea 3.51TA 21.023.516.0'9.75 1405 15751576 7313430130120 0 2006
20 9 1IN Serra Emanuel e 3.0 TA 26.526.521.0 11. 011869 1814 18156 3033201310201 1990
21 24 2N Di Pinto Vincenzo 3.01TA 24.526.519.09.00 1563 1620 15717 2233111411200 1963
22 29 3N At zori Filippo 3.0 TA 22.024.0117.0'7.50 1494 1601 1551 73 044004330000 2001
23 25 3N Mura Marta 3.0 TA 20.020.0115.0'7.00 1556 1545 15456 3033003330001 2002
24 22 2N Col aci no Angel o 3.0 TA 21.023.0116.0 7.25 1614 1693 16447 2233012421100 1973
25 13 1N Deruda Leonardo 3.0 TA 22.522.518.0'7.25 1754 1718 16626 2133111310200 1959
26 26 2N Manca Lui gi 3.0 TA 18.5'18.514.0'7.75 1548 151915206 1413120302101 2002
27 28 3N Pannella Maria Cris3.01TA 19.020.515.08.25 1529 1467 1418 72 233111411200 2003
28 19 1IN Ardu Lui gi 3.0 TA 17.519.513.5 8.00 1666 1476 1427 73 044103320100 1984
29 40 NC Si nbol a Francesca 3.01TA 19.019.514.5 5.50 1280 1491 1442 7223312041030 0 2004
30 34 NC Val enza Marco 3.0 TA 17.518.0113.5'5.75 1414 1485 1436 7223302142020 0 2005
31 27 3N Si nbola Carlo 2.51TA 17.519.513.0'5. 00 1532 1441 13397 2143111410300 2002
32 31 3N Lussu Andrea 2.51TA 18.0119.514. 0 5. 00 1482 1400 12997 2144103311100 1975
33 23 2N Dessy Eugeni o 2.0 TA 25.027.0118.5 6. 00 1609 1708 1551 7205400432010 0 1965
34 36 3N Cau Francesco 2.0 TA 21.522.0117.0'3.00 1339 1506 1349 7205310241030 0 2007
35 18 2N Pannella Antonello 2.01TA 14.514.519.50 3.50 1677 163515484 1122011210102 1965
36 42 3N Cau Gorgio 2.0 TA 18.020.5'14.55.25 1109 1569 1411 7124400431200 0 2005
37 38 NC Rocchiccioli France2.01TA 17.5'18.0113.0 2.50 1316 1477 132072 053102410300 2002
38 32 3N Corbo G useppe A 2.0 TA 16.016.511. 0'2. 00 1463 1472 13157 2054103310200 1965
39 37 NC Deronma Vittorio 1.51TA 19.5'21.515.014.00 1333 1542 1313 7115301241030 0 2004
40 39 NC Spi ga Sandro 1.51TA 17.0117.0113. 0 3. 75 1313 1560 13686 1143102301201 1963
41 12 1IN Zuccarelli Angelo 1.01TA 3.00 3.00 0.00 3.00 1841 1414 20911100110000000 6 1960
42 41 NC Oru Gulia 0.51TA 18.0120.0114.0'1.50 1156 1419998 7016400430120 0 2005
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Scacchistica pyy
Itahana' ' Marrubiu - 29-10-2016 - 01-11-2016

COPPA MARRUBIU (1611011A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

5 CM Altea Al essandro ITA SAR SU 1999 1962 2065 1997 M 867969 122962
33 NC Al tea Luca I TA SAR CA 1456 1569 1569 2002 M 899100 141244
19 1N Ardu Lui gi I TA SAR CA 1666 1476 1427 1984 M 811904 128192
29 3N At zori Filippo ITA SAR CA 1494 1601 1551 2001 M 2815767 150195
17 1N Battasi Antonio Don |l TA SAR SS 1689 1828 1931 1952 M 860603 139637
16 2N Bonal i Leonardo ITA SAR CA 1724 1820 1945 2003 M 895830 150701
36 3N Cau Francesco ITA SAR OR 1339 1506 1349 2007 M 2825410 162515
42 3N Cau G orgio I TA SAR OR 1109 1569 1411 2005 M 2814523 152515
22 2N Col aci no Angel o ITA SAR OR 1614 1693 1644 1973 M 2810412 158448
32 3N Corbo G useppe A I TA SAR Or 1463 1472 1315 1965 M 2803661 157407
37 NC Derona Vittorio ITA SAR SS 1333 1542 1313 2004 M 2816631 154134
13 1IN Der uda Leonar do ITA SAR SS 1754 1718 1662 1959 M 818011 106748
23 2N Dessy Eugeni o ITA SAR CA 1609 1708 1551 1965 M 835323 122958
24 2N Di Pinto Vincenzo |ITA SAR NU 1563 1620 1571 1963 M 843768 120237
10 1N G ordano Gulia I TA SAR CA 1867 1825 1984 2001 F 895873 146174
2 M | bba I sacco I TA SAR CA 2224 1959 2190 1981 M 812722 103268
21 2N Lai Lorenzo ITA SAR CA 1635 1600 1651 2002 M 2814558 143153
31 3N Lussu Andrea I TA SAR CA 1482 1400 1299 1975 M 2801014 153701
4 CcM Manel i G anl uca ITA SAR OR 2008 1835 1938 1993 M 847755 133166
26 2N Manca Lui gi I TA SAR CA 1548 1519 1520 2002 M 2837884 167031
11 1IN Masal a Di ego ITA SAR NU 1866 1748 1907 1996 M 863092 137489
6 CM Messi na G useppe & ITA SAR SS 1976 1706 1757 1971 M 816477 109631
25 3N Mira Marta ITA SAR CA 1556 1545 1545 2002 F 2816305 159832
3 CcM Neri Enzo I TA SAR CA 2048 1909 2103 1962 M 814660 106738
20 2N Neri Luca ITA SAR SS 1658 1605 1708 1997 M 860433 125556
41 NC Oru Gulia I TA SAR CA 1156 1419 998 2005 F 2828931 164309
15 2N Pani Paol o ITA SAR OR 1738 1654 1704 1999 M 894621 139586
18 2N Pannell a Antonello ITA SAR OR 1677 1635 1548 1965 M 876305 143058
28 3N Pannella Maria Cris I TA SAR OR 1529 1467 1418 2003 F 2805281 144926
8 1N Pierandrei Cristianl TA LOM M 1951 1780 1905 1987 M 812986 110867
38 NC Rocchiccioli Francel TA SAR OR 1316 1477 1320 2002 M 2825428 148052
30 3N Sanna Raul ITA SAR CA 1492 1556 1607 2002 M 2805109 143149
7 IN Sanna Yuri ITA SAR SS 1975 1695 1798 1995 M 884693 140824
35 NC Secci Andrea I TA SAR CA 1405 1575 1576 2006 M 2828125 164316
9 1N Serra Emanuel e ITA SAR SS 1869 1814 1815 1990 M 867209 139308
27 3N Si mbol a Carl o ITA SAR CA 1532 1441 1339 2002 M 2814000 143150
40 NC Si mbol a Francesca |ITA SAR CA 1280 1491 1442 2004 F 2816151 159839
1 FM Soni s Francesco I TA SAR OR 2395 1958 2380 2002 M 895733 149383
14 1N Soni s Luca ITA SAR OR 1739 1731 1924 2002 M 895741 149384
39 NC Spi ga Sandr o I TA SAR OR 1313 1560 1368 1963 M 2833811 165809
34 NC Val enza Marco ITA SAR OR 1414 1485 1436 2005 M 2817085 158447
12 1IN Zuccarelli Angelo |ITA SAR SS 1841 1414 2091 1960 M 815470 113774
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

06-05-2024

Variazioni Elo FIDE

33
19
29
17
16
36
42
22
32
37
13
23
24
10

21
31

26
11

25

20
41
15
18
28

38
30

35

27
40

14
39
34
12

Cat
™M
NC
IN

3N
IN
2N
3N
3N
2N
3N
NC
IN
2N
2N
IN
M

2N
3N

G ocatore

Al tea Al essandro
Al tea Luca

Ardu Lui gi

At zori Filippo

Battasi Antoni o Don

Bonal i Leonardo
Cau Francesco
Cau G orgio

Col aci no Angel o
Corbo G useppe A
Deroma Vittorio
Der uda Leonar do
Dessy Eugeni o

Di Pinto Vincenzo
G ordano Gulia

I bba I sacco

Lai Lorenzo
Lussu Andrea
Manel i G anl uca
Manca Luig
Masal a Di ego

Messi na G useppe O

Mura Marta

Neri Enzo

Neri Luca

Oru Gulia

Pani Paol o
Pannel | a Antonel | o

Pannel la Maria Cris
Pi erandrei Cristian
Rocchiccioli France

Sanna Raul

Sanna Yuri

Secci Andrea
Serra Emanuel e

Si nbol a Carl o

Si nbol a Francesca
Soni s Francesco
Soni s Luca

Spi ga Sandro

Val enza Marco
Zuccarel l'i Angel o

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

FI DE
1999
1456
1666
1494
1689
1724
1339
1109
1614
1463
1333
1754
1609
1563
1867
2224
1635
1482
2008
1548
1866
1976
1556
2048
1658
1156
1738
1677
1529
1951
1316
1492
1975
1405
1869
1532
1280
2395
1739
1313
1414
1841

P NOONNNOONNNNOONDANNNOODOONNOONNNNNSNNOONNNSNNOONNNSNSNTZ

Pun
Fat

=@ 2 2H @) @0 @9 0 5 BN S @D S @ S @ S G @SR @GN PR E RN S S @ @ e S

50
50
00
00
50
00
00
00
00
00
50
50
00
00
00
50
00
50
50
00
00
00
00
50
50
50
00
50
00
00
00
00
50
50
00
50
00
50
50
50
00
00

Pun
Att

ONPWORPRWPUIWNARPALOWRIADAEDRWANOWRWEONONNNNANW

74
77
84
73
31
25
12
61
68
48
80
17
24
41
92
30
65
27
87
38
49
60
20
80
90
40
07
93
21
20
11
10
44
98
42
40
75
21
01
34
98
92

0
0

-1.84

0
2
1
-0
1
0
-1

-0

-0
-1
-0
1
0
0
-1
-0
-0
0

-1.
-0

0
0

-0
-0
-0
S ke
-0
-0

0
-0
1
-0

S oo rokR

W Ve

76
73

27
19
75
.12
39
32
.48
3
. 67
.24
.41
08
2
35
.77
. 37
. 38
51
6
2
7
6
9
07
43
21
2
11
9
.94
52
.42

25
29
49
16
02
08

Med
Avv.
1962
1569
1476
1601
1828
1820
1506
1569
1693
1472
1542
1718
1708
1620
1825
1959
1600
1400
1835
1519
1748
1706
1545
1909
1605
1419
1654
1635
1467
1780
1477
1556
1695
1575
1814
1441
1491
1958
1731
1560
1485
1414

Per f

2065
1569
1427
1551
1931
1945
1349
1411
1644
1315
1313
1662
1551
1571
1984
2190
1651
1299
1938
1520
1907
1757
1545
2103
1708
998

1704
1548
1418
1905
1320
1607
1798
1576
1815
1339
1442
2380
1924
1368
1436
2091

Anno

Nasc

1997
2002
1984
2001
1952
2003
2007
2005
1973
1965
2004
1959
1965
1963
2001
1981
2002
1975
1993
2002
1996
1971
2002
1962
1997
2005
1999
1965
2003
1987
2002
2002
1995
2006
1990
2002
2004
2002
2002
1963
2005
1960

TETZTZETETTZEIZEIZLETEZETEEITNZIZEINZEZEITNZEZTEIZEIZEIZEIEELINZEZEZEZEIZEIZEIEEIZEZEZEZEZEZZZEI @

1D

FI DE
867969
899100
811904
2815767
860603
895830
2825410
2814523
2810412
2803661
2816631
818011
835323
843768
895873
812722
2814558
2801014
847755
2837884
863092
816477
2816305
814660
860433
2828931
894621
876305
2805281
812986
2825428
2805109
884693
2828125
867209
2814000
2816151
895733
895741
2833811
2817085
815470
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1D

FSI

122962
141244
128192
150195
139637
150701
162515
152515
158448
157407
154134
106748
122958
120237
146174
103268
143153
153701
133166
167031
137489
109631
159832
106738
125556
164309
139586
143058
144926
110867
148052
143149
140824
164316
139308
143150
159839
149383
149384
165809
158447
113774
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Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SI:IVeIRIs I /| COPPA MARRUBIU (1611011A)
Itahana' L Varrubiu - 29-10-2016 - 01-11-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 23 2N Dessy Eugenio ITA 1609 | 1 FM  Soni s Francesco ITA 2395 0 - 1

2 2 M | bba I sacco ITA 2224 | 24 2N D Pinto Vincenzo ITA 1563 1 - O

3 25 3N Mra Marta ITA 1556 | 3 CM  Neri Enzo ITA 2048 0 - 1

4 4 CM Mareli G anluca ITA 2008 | 26 2N Manca Luigi ITA 1548 1 - 0

5 27 3N Sinbola Carlo ITA 1532 | 5 CM Altea Al essandro ITA 1999 0 - 1

6 6 CM Messina G useppe Ot ITA 1976 | 28 3N Pannella Maria Cri st ITA 1529 1 - 0

7 29 3N Atzori Filippo ITA 1494 | 7 IN Sanna Yuri ITA 1975 0 - 1

8 8 IN Pierandrei Cristiano ITA 1951 | 30 3N Sanna Raul ITA 1492 1 - 0

9 31 3N Lussu Andrea ITA 1482 | 9 1IN Serra Emanuel e ITA 1869 0 - 1

10 10 1IN Gordano Gulia ITA 1867 | 32 3N Corbo G useppe A ITA 1463 1 - O

11 33 NC Altea Luca ITA 1456 | 11 1IN Masala Diego ITA 1866 0 - 1

12 12 1IN Zuccarelli Angelo ITA 1841 | 34 NC Valenza Marco ITA 1414 1 - O
13 35 NC Secci Andrea ITA 1405 | 14 1IN Sonis Luca ITA 1739 0 - 1
14 15 2N Pani Paol o ITA 1738 | 36 3N Cau Francesco ITA 1339 1 - 0

15 37 NC Deroma Vittorio ITA 1333 | 16 2N Bonali Leonardo ITA 1724 0 - 1

16 17 1N Battasi Antoni o Dome ITA 1689 | 38 NC Rocchiccioli Frances ITA 1316 1 - O

17 39 NC Spiga Sandro ITA 1313 | 19 1IN Ardu Luigi ITA 1666 1 - O

18 20 2N Neri Luca ITA 1658 | 40 NC Sinbola Francesca ITA 1280 1 - O

19 41 NC Oru Gulia ITA 1156 | 21 2N Lai Lorenzo ITA 1635 0 - 1
20 22 2N Col acino Angel o ITA 1614 | 42 3N Cau Gorgio ITA 1109 Aw- A
21 13 1N Deruda Leonardo ITA 1754 | Ap- F
22 18 2N Pannella Antonello ITA 1677 | Ap- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SI:IVeIRIs I /| COPPA MARRUBIU (1611011A)
Itahana' L Varrubiu - 29-10-2016 - 01-11-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM Soni s Francesco 1 ITA 2395 | 10 1IN Gordano Gulia 1 ITA 1867 1 - O

2 11 1IN Masal a Diego 1 ITA 1866 | 2 M I bba I sacco 1 ITA 2224 0 - 1

3 14 1N Sonis Luca 1 ITA 1739 | 4 CM  Maneli G anluca 1 ITA 2008 0 - 1

4 5 CM Al tea Al essandro 1 ITA 1999 | 15 2N Pani Paol o 1 ITA 1738 1 - 0

5 16 2N Bonali Leonardo 1 ITA 1724 | 6 CM Messina G useppe Ot 1 ITA 1976 1 - O

6 7 IN Sanna Yuri 1 ITA 1975 | 17 1N Battasi Antonio Done 1 ITA 1689 0 - 1

7 21 2N Lai Lorenzo 1 ITA 1635 | 8 IN Pierandrei Cristiano 1l ITA 1951 0 - 1

8 9 IN Serra Emanuel e 1 ITA 1869 | 20 2N Neri Luca 1 ITA 1658 1 - 0

9 13 1N Deruda Leonardo 0.5 ITA 1754 | 39 NC Spiga Sandro 1 ITA 1313 1 - 0

10 42 3N Cau Gorgio 0.5 ITA 1109 | 18 2N Pannella Antonello 0.5 ITA 1677 0 - 1

11 19 1IN Ardu Luigi 0 ITA 1666 | 22 2N Colacino Angelo 0.5 ITA 1614 0 - 1

12 32 3N Corbo G useppe A 0 ITA 1463 | 23 2N Dessy Eugenio 0 ITA 1609 0 - 1
13 24 2N D Pinto Vincenzo 0 ITA 1563 | 33 NC Altea Luca 0 ITA 1456 Ap- A
14 34 NC Val enza Marco 0 ITA 1414 | 25 3N Mira Mrta 0 ITA 1556 0 - 1
15 26 2N Manca Luigi 0 ITA 1548 | 35 NC Secci Andrea 0 ITA 1405 Ap- A
16 36 3N Cau Francesco 0 ITA 1339 | 27 3N Sinbola Carlo 0 ITA 1532 1 - 0

17 28 3N Pannella Maria Crist O ITA 1529 | 37 NC Deromm Vittorio 0 ITA 1333 0 - 1

18 38 NC Rocchiccioli Frances 0 ITA 1316 | 29 3N Atzori Filippo 0 ITA 1494 0 - 1
19 30 3N Sanna Raul 0 ITA 1492 | 41 NC Oru Gulia 0 ITA 1156 1 - O
20 40 NC Sinbola Francesca 0 ITA 1280 | 31 3N Lussu Andrea 0 ITA 1482 Apn- A
21 3 CM  Neri Enzo 1 I TA 2048 | 1 - F
22 12 1N Zuccarelli Angelo 1 I TA 1841 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SI:IVeIRIs I /| COPPA MARRUBIU (1611011A)
Itahana' L Varrubiu - 29-10-2016 - 01-11-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 IN Pierandrei Cristiano 2 ITA 1951 | 1 FM  Soni s Francesco 2 ITA 2395 0 - 1

2 2 M Ibba Isacco 2 ITA 2224 | 5 CM Altea Al essandro 2 ITA 1999 Ay - A
3 3 CM  Neri Enzo 2 ITA 2048 | 9 IN Serra Emanuel e 2 ITA 1869 1 - O

4 4 CM Mareli G anl uca 2 ITA 2008 | 16 2N Bonali Leonardo 2 ITA 1724 1 - 0

5 17 1N Battasi Antonio Done 2 ITA 1689 | 13 1N Deruda Leonardo 1.5 ITA 1754 1 - 0

6 18 2N Pannella Antonello 1.5 ITA 1677 | 22 2N Col aci no Angel o 1.5 ITA 1614 A% - A
7 6 CM Messina G useppe Ot 1 ITA 1976 | 21 2N Lai Lorenzo 1 ITA 1635 1 - 0

8 23 2N Dessy Eugenio 1 ITA 1609 | 7 IN Sanna Yuri 1 ITA 1975 0 - 1

9 10 1IN Gordano Gulia 1 ITA 1867 | 30 3N Sanna Raul 1 ITA 1492 1 - 0
10 25 3N Mira Marta 1 ITA 1556 | 11 1IN Masala Diego 1 ITA 1866 0 - 1

11 29 3N Atzori Filippo 1 ITA 1494 | 14 1IN Sonis Luca 1 ITA 1739 0 - 1
12 15 2N Pani Paol o 1 ITA 1738 | 37 NC Deroma Vittorio 1 ITA 1333 1 - 0

13 20 2N Neri Luca 1 ITA 1658 | 36 3N Cau Francesco 1 ITA 1339 1 - 0
14 39 NC Spiga Sandro 1 ITA 1313 | 24 2N D Pinto Vincenzo 0.5 ITA 1563 0 - 1
15 31 3N Lussu Andrea 0.5 ITA 1482 | 42 3N Cau Gorgio 0.5 ITA 1109 0 - 1

16 33 NC Altea Luca 0.5 ITA 1456 | 40 NC Sinbola Francesca 0.5 ITA 1280 1 - O

17 35 NC Secci Andrea 0.5 ITA 1405 | 28 3N Pannella Maria Crist O ITA 1529 1 - 0
18 19 1IN Ardu Luigi 0 ITA 1666 | 34 NC Valenza Marco 0 ITA 1414 1 - O

19 27 3N Sinbola Carlo 0 ITA 1532 | 38 NC Rocchiccioli Frances 0 ITA 1316 1 - O
20 41 NC Oru Gulia 0 ITA 1156 | 32 3N Corbo G useppe A 0 ITA 1463 0 - 1
21 12 1IN Zuccarelli Angelo 1 ITA 1841 | 0 - F
22 26 2N Manca Luigi 0.5 ITA 1548 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SI:IVeIRIs I /| COPPA MARRUBIU (1611011A)
Itahana' L Varrubiu - 29-10-2016 - 01-11-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM Soni s Francesco 3 ITA 2395 | 4 CM Maneli G anluca 3 ITA 2008 1 - 0O

2 & CM  Neri Enzo 3 ITA 2048 | 17 1N Battasi Antonio Done 3 ITA 1689 1 - O

3 7 1IN Sanna Yuri 2 ITA 1975 | 2 M | bba | sacco 2.5 ITA 2224 0 - 1

4 5 CM Al tea Al essandro 2.5 ITA 1999 | 6 CM Messina G useppe Ot 2 ITA 1976 1 - O

5 9 1IN Serra Emanuel e 2 ITA 1869 | 15 2N Pani Paolo 2 ITA 1738 1 - 0

6 22 2N Col aci no Angel o 2 ITA 1614 | 10 1IN dGordano Gulia 2 ITA 1867 0 - 1

7 11 1N Masala Diego 2 ITA 1866 | 18 2N Pannella Antonello 2 ITA 1677 1 - O

8 13 1IN Deruda Leonardo 1.5 ITA 1754 | 20 2N Neri Luca 2 ITA 1658 Aw- A

9 24 2N D Pinto Vincenzo 1.5 ITA 1563 | 35 NC Secci Andrea 1.5 ITA 1405 1 - 0
10 42 3N Cau Gorgio 1.5 ITA 1109 | 33 NC Altea Luca 1.5 ITA 1456 0 - 1

11 29 3N Atzori Filippo 1 ITA 1494 | 19 1IN Ardu Luigi 1 ITA 1666 0 - 1
12 21 2N Lai Lorenzo 1 ITA 1635 | 39 NC Spiga Sandro 1 ITA 1313 1 - 0
13 30 3N Sanna Raul 1 ITA 1492 | 23 2N Dessy Eugenio 1 ITA 1609 0 - 1
14 36 3N Cau Francesco 1 ITA 1339 | 25 3N Mira Mrta 1 ITA 1556 0 - 1
15 32 3N Corbo G useppe A 1 ITA 1463 | 27 3N Sinbola Carlo 1 ITA 1532 0 - 1
16 37 NC Deroma Vittorio 1 ITA 1333 | 31 3N Lussu Andrea 0.5 ITA 1482 0 - 1

17 40 NC Sinbola Francesca 0.5 ITA 1280 | 26 2N Manca Lui gi 0.5 ITA 1548 Aw- A
18 38 NC Rocchiccioli Frances 0 ITA 1316 | 28 3N Pannella Maria Crist O ITA 1529 0 - 1

19 34 NC Valenza Marco 0 ITA 1414 | 41 NC Oru Gulia 0 ITA 1156 A% - A
20 8 IN Pierandrei Cristiano 2 ITA 1951 | 0 - F
21 14 1N Sonis Luca 2 ITA 1739 | 0 - F
22 16 2N Bonali Leonardo 2 I TA 1724 | 1 - F
23 12 1IN Zuccarelli Angelo 1 ITA 1841 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SI:IVeIRIs I /| COPPA MARRUBIU (1611011A)
Itahana' L Varrubiu - 29-10-2016 - 01-11-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM Soni s Francesco 4 ITA 2395 | 3 CM Neri Enzo 4 ITA 2048 1 - 0

2 2 M | bba I sacco 3.5 ITA 2224 | 9 IN Serra Emanuel e & ITA 1869 1 - O

3 4 CM Maneli G anluca 3 ITA 2008 | 5 CM Altea Al essandro 3.5 ITA 1999 0 - 1

4 10 1IN Gordano Gulia 3 ITA 1867 | 11 1IN Masala Diego 8 ITA 1866 0 - 1

5 16 2N Bonali Leonardo 3 ITA 1724 | 17 1IN Battasi Antonio Done 3 ITA 1689 1 - 0

6 20 2N  Neri Luca 2.5 ITA 1658 | 24 2N D Pinto Vincenzo 2.5 ITA 1563 1 - 0

7 33 NC Altea Luca 2.5 ITA 1456 | 7 IN Sanna Yuri 2 ITA 1975 0 - 1

8 6 CM  Messina G useppe Ot 2 ITA 1976 | 22 2N Col aci no Angel o 2 ITA 1614 1 - O

9 18 2N Pannella Antonello 2 ITA 1677 | 8 IN Pierandrei Cristiano?2 ITA 1951 O - 1

10 19 1IN Ardu Luigi 2 ITA 1666 | 13 1N Deruda Leonardo 2 ITA 1754 0 - 1

11 14 1N Sonis Luca 2 ITA 1739 | 21 2N Lai Lorenzo 2 ITA 1635 1 - 0
12 15 2N Pani Paol o 2 ITA 1738 | 23 2N Dessy Eugenio 2 ITA 1609 1 - O

13 27 3N Sinbola Carlo 2 ITA 1532 | 42 3N Cau Gorgio 1.5 ITA 1109 Ax- A
14 35 NC Secci Andrea 1.5 ITA 1405 | 31 3N Lussu Andrea 1.5 ITA 1482 1 - 0

15 26 2N Manca Luigi 1 ITA 1548 | 37 NC Deroma Vittorio 1 ITA 1333 1 - 0

16 28 3N Pannella Maria Crist 1 ITA 1529 | 40 NC Sinbola Francesca 1 ITA 1280 1 - O
17 32 3N Corbo G useppe A 1 ITA 1463 | 29 3N Atzori Filippo 1 ITA 1494 0 - 1
18 30 3N Sanna Raul 1 ITA 1492 | 36 3N Cau Francesco 1 ITA 1339 1 - 0
19 39 NC Spiga Sandro 1 ITA 1313 | 34 NC Valenza Marco 0.5 ITA 1414 0 - 1
20 41 NC Oru Gulia 0.5 ITA 1156 | 38 NC Rocchiccioli Frances 0 ITA 1316 0 - 1
21 25 3N Mira Marta 2 | TA 1556 | 0 - F
22 12 1N Zuccarelli Angelo 1 I TA 1841 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SI:IVeIRIs I /| COPPA MARRUBIU (1611011A)
Itahana' L Varrubiu - 29-10-2016 - 01-11-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 CM Altea Al essandro 4.5 ITA 1999 | 1 FM  Soni s Francesco 5 ITA 2395 0 - 1

2 3 CM  Neri Enzo 4 ITA 2048 | 2 M I bba I sacco 4.5 ITA 2224 Ap- A

3 11 1N Masala Diego 4 ITA 1866 | 16 2N Bonali Leonardo 4 ITA 1724 0 - 1

4 7 IN Sanna Yuri 3 ITA 1975 | 20 2N Neri Luca 3.5 ITA 1658 1 - 0

5 13 1N Deruda Leonardo 3 ITA 1754 | 4 CM Maneli G anluca 3 ITA 2008 0O - 1

6 17 1N Battasi Antonio Dome 3 ITA 1689 | 6 CM Messina G useppe Ot 3 ITA 1976 1 - O

7 8 IN Pierandrei Cristiano 3 ITA 1951 | 10 1IN Gordano Gulia 3 ITA 1867 0 - 1

8 9 IN Serra Emanuel e 3 ITA 1869 | 14 1IN Sonis Luca 3 ITA 1739 0 - 1

9 24 2N D Pinto Vincenzo 2.5 ITA 1563 | 15 2N Pani Paol o 3 ITA 1738 0 - 1
10 33 NC Altea Luca 2.5 ITA 1456 | 27 3N Sinbola Carlo 2.5 ITA 1532 1 - 0

11 21 2N Lai Lorenzo 2 ITA 1635 | 35 NC Secci Andrea 2.5 ITA 1405 1 - O
12 42 3N Cau Gorgio 2 ITA 1109 | 19 1IN Ardu Luigi 2 ITA 1666 0 - 1

13 23 2N Dessy Eugenio 2 ITA 1609 | 22 2N Col acino Angel o 2 ITA 1614 0 - 1
14 25 3N Mira Mrta 2 ITA 1556 | 29 3N Atzori Filippo 2 ITA 1494 0 - 1
15 28 3N Pannella Maria Crist 2 ITA 1529 | 26 2N Manca Luigi 2 ITA 1548 Ap- A
16 31 3N Lussu Andrea 1.5 ITA 1482 | 30 3N Sanna Raul 2 ITA 1492 0 - 1
17 36 3N Cau Francesco 1 ITA 1339 | 34 NC Valenza Marco 1.5 ITA 1414 0 - 1

18 38 NC Rocchiccioli Frances 1 ITA 1316 | 32 3N Corbo G useppe A 1 ITA 1463 1 - O
19 37 NC Deroma Vittorio 1 ITA 1333 | 39 NC Spiga Sandro 1 ITA 1313 Apn- A
20 40 NC Sinbola Francesca 1 ITA 1280 | 41 NC Oru Gulia 0.5 ITA 1156 1 - O
21 18 2N Pannella Antonello 2 ITA 1677 | 0 - F
22 12 1N Zuccarelli Angelo 1 I TA 1841 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SI:IVeIRIs I /| COPPA MARRUBIU (1611011A)
Itahana' L Varrubiu - 29-10-2016 - 01-11-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 2 M Ibba Isacco 5 ITA 2224 | 1 FM Sonis Francesco 6 ITA 2395 Ap- A
2 16 2N Bonali Leonardo 5) ITA 1724 | 3 CM  Neri Enzo 4.5 ITA 2048 0 - 1

3 10 1IN Gordano Gulia 4 ITA 1867 | 5 CM Altea Al essandro 4.5 ITA 1999 1 - 0

4 4 CM Mareli G anluca 4 ITA 2008 | 17 1N Battasi Antonio Done 4 ITA 1689 Aw- A
5 14 1IN Sonis Luca 4 ITA 1739 | 7 AN  Sanna Yuri 4 ITA 1975 A% - A
6 15 2N Pani Paol o 4 I TA 1738 | 11 1IN Masal a Diego 4 ITA 1866 0 - 1

7 20 2N Neri Luca 3.5 ITA 1658 | 33 NC Atea Luca 3.5 ITA 1456 1 - 0

8 6 CM Messina G useppe Ot 3 ITA 1976 | 13 1IN Deruda Leonardo 8 ITA 1754 1 - 0O

9 22 2N Col aci no Angel o 3 ITA 1614 | 8 IN Pierandrei Cristiano3 ITA 1951 O - 1

10 19 1IN Ardu Luigi 3 ITA 1666 | 21 2N Lai Lorenzo 8 ITA 1635 0 - 1
11 29 3N Atzori Filippo 3 I TA 1494 | 30 3N Sanna Raul 3 ITA 1492 0 - 1
12 26 2N Manca Lui gi 2.5 ITA 1548 | 24 2N D Pinto Vincenzo 2.5 ITA 1563 Aw- A
13 35 NC Secci Andrea 2.5 ITA 1405 | 27 3N Sinbola Carlo 2.5 ITA 1532 1 - 0
14 34 NC Valenza Marco 2.5 ITA 1414 | 28 3N Pannella Maria Crist 2.5 ITA 1529 Ay - A
15 23 2N Dessy Eugenio 2 ITA 1609 | 40 NC Sinbola Francesca 2 ITA 1280 0 - 1
16 42 3N Cau Gorgio 2 ITA 1109 | 25 3N Mra Marta 2 ITA 1556 0 - 1
17 31 3N Lussu Andrea 1.5 ITA 1482 | 38 NC Rocchiccioli Frances 2 ITA 1316 1 - O
18 32 3N Corbo G useppe A 1 ITA 1463 | 37 NC Deronm Vittorio 1.5 ITA 1333 1 - 0
19 41 NC Oru Gulia 0.5 ITA 1156 | 36 3N Cau Francesco 1 ITA 1339 0 - 1
20 9 IN Serra Emanuel e 3 I TA 1869 | 0 - F
21 18 2N Pannella Antonello 2 ITA 1677 | 0 - F
22 39 NC Spiga Sandro 1.5 ITA 1313 | 0 - F
23 12 1IN Zuccarelli Angelo 1 ITA 1841 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SI:IVeIRIs I /| COPPA MARRUBIU (1611011A)
Italiana l J' Marrubiu - 29-10-2016 - 01-11-2016

FM | TA El o FI DE: 2395 Perf: 2380 Media: 1958.00 WW: 0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 23 2N  Dessy Eugenio I TA 1609 786 0.92 1 1 1
2 B 10 IN Gordano Gulia I TA 1867 528 0.92 1 2 2
3 N8 IN Pierandrei Cristiano I TA 1951 444 0.92 1 3 3
4 B 4 CM Mareli G anluca | TA 2008 387 0.91 1 4 4
5 B 3 CM Neri Enzo I TA 2048 347 0.89 1 5 5
6 N5 CM Altea Al essandro I TA 1999 396 0.92 1 6 6
7 N 2 M | bba I sacco I TA 2224 171 0.73 Ay 6 6
6.21 6 6

M I TA El o FI DE: 2224 Perf: 2190 Media: 1959.29 WWw: 0.2

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 24 2N D Pinto Vincenzo | TA 1563 661 0.92 1 1 1

2 N 11 1N Masala Diego | TA 1866 358 0.9 1 2 2

3 B5 CM Altea Al essandro I TA 1999 225 0.78 Ay 2 2

4 N 7 1IN Sanna VYuri I TA 1975 249 0.81 1 3 3

5B 9 IN Serra Emanuel e | TA 1869 355 0.89 1 4 4

6 N 3 CM Neri Enzo | TA 2048 176 0.73 Ay 4 4

7 B 1 FM  Sonis Francesco I TA 2395 -171 0.27 Ay 4 4
5.3 4 4

CcM | TA El o FI DE: 2048 Perf: 2103 Media: 1909.50 WWwe: 0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 3N Mira Marta | TA 1556 492 0.92 1 1 1
2 0 1 F 1 2
3 B9 IN Serra Emanuel e | TA 1869 179 0.73 1 2 3
4 B 17 1N Battasi Antonio Domenico | TA 1689 359 0.9 1 3 4
5 N1 FM  Sonis Francesco I TA 2395 -347 0.11 O 3 4
6 B 2 M I bba I sacco | TA 2224 -176 0.27 Ay 3 4
7 N 16 2N Bonali Leonardo I TA 1724 324 0.87 1 4 5
3.8 4 5

CcM I TA El o FI DE: 2008 Perf: 1938 Media: 1835.43 WW: -0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 2N Manca Luigi | TA 1548 460 0.92 1 1 1
2 N 14 1IN Sonis Luca I TA 1739 269 0.83 1 2 2
3 B 16 2N Bonali Leonardo I TA 1724 284 0.84 1 3 3
4 N1 FM  Sonis Francesco I TA 2395 -3870.09 O 3 3
5 B 5 CM Altea Al essandro I TA 1999 9 0.51 0 3 3
6 N 13 1IN Deruda Leonardo I TA 1754 254 0.81 1 4 4
7 B 17 1IN Battasi Antoni o Donenico | TA 1689 319 0.87 Ay 4 4
4,87 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SI:IVeIRIs I /| COPPA MARRUBIU (1611011A)
Italiana l J' Marrubiu - 29-10-2016 - 01-11-2016

CcM I TA El o FI DE: 1999 Perf: 2065 Media: 1962.86 WWe: 0.76

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 27 3N Sinbola Carlo I TA 1532 467 0.92 1 1 1

2 B 15 2N Pani Paol o I TA 1738 261 0.82 1 2 2

3 N2 M I bba | sacco I TA 2224 -2250.22 Ay 2 2

4 B 6 CM  Messina G useppe Otavio | TA 1976 23 0.53 1 3 3

5 N 4 CM  Maneli G anluca I TA 2008 -9 0.49 1 4 4

6 B 1 FM Sonis Francesco | TA 2395 -396 0.08 0 4 4

7 N10 1IN Gordano Gulia I TA 1867 132 0.68 0 4 4
3.74 4 4

cM I TA El o FI DE: 1976 Perf: 1757 Media: 1706.29 WW: -1.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 3N Pannella Maria Cristina |TA 1529 447 0.92 1 1 1
2 N 16 2N Bonali Leonardo I TA 1724 252 0.81 O 1 1
3 B 21 2N Lai Lorenzo I TA 1635 341 0.88 1 2 2
4 N5 CM Altea Al essandro I TA 1999 -23 0.47 0 2 2
5 B 22 2N Col aci no Angel o I TA 1614 362 0.9 1 3 3
6 N 17 1IN Battasi Antonio Donenico | TA 1689 287 0.84 0 3 3
7 B 13 1IN Deruda Leonardo I TA 1754 222 0.78 1 4 4
5.6 4 4

IN I TA El o FI DE: 1975 Perf: 1798 Media: 1695.57 WW: -0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 3N Atzori Filippo I TA 1494 481 0.92 1 1 1
2 B 17 1IN Battasi Antonio Donenico | TA 1689 286 0.84 O 1 1
3 N 23 2N Dessy Eugenio I TA 1609 366 0.9 1 2 2
4 B 2 M I bba I sacco I TA 2224 -2490.19 0 2 2
5 N 33 NC Altea Luca I TA 1456 519 0.92 1 3 3
6 B 20 2N Neri Luca I TA 1658 317 0.87 1 4 4
7 N 14 1IN Sonis Luca I TA 1739 236 0.8 Ay 4 4
5.44 4 4

IN I TA El o FI DE: 1951 Perf: 1905 Media: 1780.00 WW: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 3N Sanna Raul | TA 1492 459 0.92 1 1 1
2 N 21 2N Lai Lorenzo I TA 1635 316 0.87 1 2 2
3 B1 FM  Sonis Francesco I TA 2395 -444 0.08 O 2 2
4 0 0 F 2 2
5 N 18 2N Pannella Antonello I TA 1677 274 0.83 1 3 3
6 B 10 1IN Gordano Gulia | TA 1867 84 0.62 O 3 3
7 N 22 2N Colacino Angel o I TA 1614 337 0.88 1 4 4
4,2 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SI:IVeIRIs I /| COPPA MARRUBIU (1611011A)
Italiana ' J' Marrubiu - 29-10-2016 - 01-11-2016

IN I TA El o FI DE: 1869 Perf: 1815 Media: 1814.83 WW: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 3N Lussu Andrea I TA 1482 387 0.91 1 1 1
2 B 20 2N Neri Luca I TA 1658 211 0.77 1 2 2
3 N3 CM Neri Enzo | TA 2048 -1790.27 0 2 2
4 B 15 2N Pani Paolo I TA 1738 131 0.68 1 3 3
5 N 2 M I bba I sacco | TA 2224 -3550.11 O 3 3
6 B 14 1N Sonis Luca I TA 1739 130 0.68 O 3 3
7 0 0 F 3 3
3.42 3 3

IN I TA El o FI DE: 1867 Perf: 1984 Media: 1825.71 WW: 1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 3N Corbo G useppe A | TA 1463 404 0.92 1 1 1
2 N1 FM  Sonis Francesco I TA 2395 -528 0.08 O 1 1
3 B 30 3N Sanna Raul I TA 1492 375 0.91 1 2 2
4 N 22 2N Col aci no Angel o ITA 1614 253 0.81 1 3 3
5 B 11 1N Masala Diego | TA 1866 1 0.5 0 3 3
6 N 8 IN Pierandrei Cristiano I TA 1951 -84 0.38 1 4 4
7 B 5 CM Altea Al essandro I TA 1999 -1320.32 1 5 5
3.92 5 5

IN I TA El o FI DE: 1866 Perf: 1907 Media: 1748.86 WW: 0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Altea Luca I TA 1456 410 0.92 1 1 1
2 B 2 M | bba | sacco I TA 2224 -358 0.1 0 1 1
3 N25 3N Mirra Marta I TA 1556 310 0.86 1 2 2
4 B 18 2N Pannella Antonello I TA 1677 189 0.75 1 3 3
5 N 10 IN Gordano Gulia I TA 1867 -1 0.5 1 4 4
6 B 16 2N Bonali Leonardo I TA 1724 142 0.69 O 4 4
7 N 15 2N Pani Paol o I TA 1738 128 0.67 1 5 5
4. 49 5 5

-
2

| TA El o FI DE: 1841 Perf: 2091 Media: 1414.00 WW: 0.08
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp F PE
34 NC Valenza Marco I TA 1414 427 0.92

> Ne}
3

No oA WN R A
oo oo oo
Oo0ooo0oo0or 3
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SI:IVeIRIs I /| COPPA MARRUBIU (1611011A)
Italiana l J' Marrubiu - 29-10-2016 - 01-11-2016

IN ITA El o FI DE: 1754 Perf: 1662 Media: 1718.33 WW: -0.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 39 NC Spiga Sandro I TA 1313 441 0.92 1 1 1
3 N 17 1N Battasi Antonio Domenico | TA 1689 65 0.59 0 1 1
4 B 20 2N Neri Luca I TA 1658 96 0.63 Ay 1 1
5 N 19 IN Ardu Luigi I TA 1666 88 0.62 1 2 2
6 B 4 CM  Maneli G anluca | TA 2008 -2540.19 0 2 2
7 N6 CM  Messina Guseppe Otavio | TA 1976 -2220.22 0 2 2
3.17 2 2

IN I TA El o FIDE: 1739 Perf: 1924 WMedia: 1731.00 WW: 1.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 NC Secci Andrea | TA 1405 334 0.88 1 1 1
2 B 4 CM Maneli G anl uca I TA 2008 -2690.17 O 1 1
3 N 29 3N Atzori Filippo I TA 1494 245 0.8 1 2 2
4 0 0 F 2 2
5 B 21 2N Lai Lorenzo I TA 1635 104 0.64 1 3 3
6 N9 1IN Serra Emanuel e I TA 1869 -1300.32 1 4 4
7 B 7 IN Sanna Yuri I TA 1975 -2360.2 Ay 4 4
3.01 4 4

2N I TA El o FIDE: 1738 Perf: 1704 Media: 1654.00 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 3N Cau Francesco I TA 1339 399 0.92 1 1 1
2 N5 CM Altea Al essandro I TA 1999 -2610.18 0 1 1
3 B 37 NC Deroma Vittorio I TA 1333 405 0.92 1 2 2
4 N 9 IN Serra Emanuel e | TA 1869 -1310.32 0 2 2
5 B 23 2N Dessy Eugenio I TA 1609 129 0.67 1 3 3
6 N 24 2N D Pinto Vincenzo I TA 1563 175 0.73 1 4 4
7 B 11 1N Masala D ego | TA 1866 -128 0.33 0 4 4
4,07 4 4

2N I TA El o FIDE: 1724 Perf: 1945 Media: 1820.00 WW: 1.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Deromm Vittorio I TA 1333 391 0.91 1 1 1
2 B 6 CM Messina G useppe Gtavio | TA 1976 -2520.19 1 2 2
3 N 4 CM  Maneli G anluca I TA 2008 -2840.16 0 2 2
4 0 1 F 2 3
5 B 17 1N Battasi Antoni o Donenico | TA 1689 35 0.55 1 3 4
6 N 11 1IN Masal a Diego I TA 1866 -142 0.31 1 4 5
7 B 3 CM Neri Enzo I TA 2048 -324 0.13 O 4 5
2.25 4 5
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IN I TA El o FI DE: 1689 Perf: 1931 Media: 1828.71 WW: 2.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 38 NC Rocchiccioli Francesco I TA 1316 373 0.9 1 1 1
2 N7 1IN Sanna Yuri I TA 1975 -286 0.16 1 2 2
3 B 13 1N Deruda Leonardo I TA 1754 -65 0.41 1 3 3
4 N 3 CM Neri Enzo | TA 2048 -3590.1 O 3 3
5 N 16 2N Bonali Leonardo I TA 1724 -35 0.45 O 3 3
6 B 6 CM Messina G useppe Gtavio | TA 1976 -287 0.16 1 4 4
7 N 4 CM  Mareli G anluca I TA 2008 -3190.13 Ay 4 4
2.31 4 4

2N I TA El o FI DE: 1677 Perf: 1548 Media: 1635.00 WW: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0O 0
2 N 42 3N Cau Gorgio I TA 1109 568 0.92 1 1 1
3 B 22 2N Col aci no Angel o I TA 1614 63 0.59 Ay 1 1
4 N 11 1IN Masala Diego I TA 1866 -1890.25 0 1 1
5 B 8 IN Pierandrei Cristiano I TA 1951 -274 0.17 O 1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
1.93 1 1

IN ITA El o FI DE: 1666 Perf: 1427 Media: 1476.14 WWe: -1.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 NC Spiga Sandro I TA 1313 353 0.89 0 0 0
2 B 22 2N Colacino Angelo I TA 1614 52 0.57 O 0 0
3 B 3 NC Valenza Marco | TA 1414 252 0.81 1 1 1
4 N 29 3N Atzori Filippo I TA 1494 172 0.73 1 2 2
5 B 13 1IN Deruda Leonardo I TA 1754 -88 0.38 0 2 2
6 N 42 3N Cau Gorgio I TA 1109 557 0.92 1 3 3
7 B 21 2N Lai Lorenzo | TA 1635 31 0.54 0 3 3
4.84 3 3

2N I TA El o FI DE: 1658 Perf: 1708 Media: 1605.14 WW: 0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 NC Sinbola Francesca I TA 1280 378 0.91 1 1 1
2 N9 1IN Serra Emanuel e I TA 1869 -2110.23 0 1 1
3 B 36 3N Cau Francesco I TA 1339 319 0.87 1 2 2
4 N 13 1IN Deruda Leonardo ITA 1754 -96 0.37 Ay 2 2
5 B 24 2N D Pinto Vincenzo I TA 1563 95 0.63 1 3 3
6 N 7 1IN Sanna Yuri I TA 1975 -3170.13 O 3 3
7 B 33 NC Altea Luca I TA 1456 202 0.76 1 4 4
3.9 4 4
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2N I TA El o FI DE: 1635 Perf: 1651 Media: 1600.86 WW: 0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N41 NC Oru Gulia I TA 1156 479 0.92 1 1 1
2 B 8 IN Pierandrei Cristiano I TA 1951 -316 0.13 O 1 1
3 N6 CM  Messina Guseppe Otavio | TA 1976 -3410.12 0 1 1
4 B 39 NC Spiga Sandro I TA 1313 322 0.87 1 2 2
5 N 14 1IN Sonis Luca I TA 1739 -104 0.36 O 2 2
6 B 35 NC Secci Andrea I TA 1405 230 0.79 1 3 3
7 N 19 1IN Ardu Luigi | TA 1666 -31 0.46 1 4 4
3.65 4 4

2N I TA El o FI DE: 1614 Perf: 1644 Media: 1693.57 WW: 0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 3N Cau Gorgio I TA 1109 505 0.92 Ay 0 0
2 N 19 1IN Ardu Luigi I TA 1666 -52 0.43 1 1 1
3 N 18 2N Pannella Antonello I TA 1677 -63 0.41 Ay 1 1
4 B 10 1IN Gordano Gulia | TA 1867 -2530.19 0 1 1
5 N 6 CM Messina G useppe Gtavio | TA 1976 -362 0.1 O 1 1
6 N 23 2N Dessy Eugenio I TA 1609 5 0.51 1 2 2
7 B 8 IN Pierandrei Cristiano I TA 1951 -3370.12 0 2 2
2.68 2 2

2N I TA El o FI DE: 1609 Perf: 1551 Media: 1708.14 WW: -1.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 FM  Sonis Francesco I TA 2395 -786 0.08 0 0 0
2 N 32 3N Corbo G useppe A | TA 1463 146 0.7 1 1 1
3 B7 IN Sanna Yuri I TA 1975 -366 0.1 O 1 1
4 N 30 3N Sanna Raul I TA 1492 117 0.66 1 2 2
5 N 15 2N Pani Paol o I TA 1738 -1290.33 0 2 2
6 B 22 2N Col aci no Angel o I TA 1614 -5 0.49 0 2 2
7 B 40 NC Sinbola Francesca I TA 1280 329 0.88 0 2 2
3.24 2 2

2N I TA El o FI DE: 1563 Perf: 1571 Media: 1620.29 WW: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 M I bba I sacco | TA 2224 -6610.08 0 0 0
2 B 33 NC Altea Luca | TA 1456 107 0.65 Ay 0 0
3 N 39 NC Spiga Sandro I TA 1313 250 0.81 1 1 1
4 B 35 NC Secci Andrea I TA 1405 158 0.71 1 2 2
5 N 20 2N Neri Luca I TA 1658 -95 0.37 O 2 2
6 B 15 2N Pani Paol o I TA 1738 -1750.27 O 2 2
7 N 26 2N Manca Lui gi I TA 1548 15 0.52 Ay 2 2
3.41 2 2
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3N ITA El o FI DE: 1556 Perf: 1545 Media: 1545.00 WW: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 CM Neri Enzo | TA 2048 -492 0.08 O 0 0
2 N 34 NC Valenza Marco I TA 1414 142 0.69 1 1 1
3 B 11 1IN Masala Diego | TA 1866 -3100.14 0 1 1
4 N 36 3N Cau Francesco I TA 1339 217 0.78 1 2 2
5 0 0 F 2 2
6 B 29 3N Atzori Filippo I TA 1494 62 0.59 O 2 2
7 N 42 3N Cau Gorgio I TA 1109 447 0.92 1 3 3
3.2 3 3

2N I TA El o FI DE: 1548 Perf: 1520 Media: 1519.67 WW: -0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 CM Mareli G anluca | TA 2008 -460 0.08 0 0 0
2 B 35 NC Secci Andrea I TA 1405 143 0.69 Ay 0 0
3 0 0O FO 0
4 N 40 NC Sinbola Francesca I TA 1280 268 0.83 Ay 0 0
5 B 37 NC Deroma Vittorio | TA 1333 215 0.77 1 1 1
6 N 28 3N Pannella Maria Cristina |ITA 1529 19 0.53 Ay 1 1
7 B 24 2N D Pinto Vincenzo I TA 1563 -15 0.48 Ay 1 1
3.38 1 1

3N ITA El o FI DE: 1532 Perf: 1339 Media: 1441.00 WWw: -1.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 CM Altea Al essandro I TA 1999 -467 0.08 O 0 0
2 N 36 3N Cau Francesco I TA 1339 193 0.75 O 0 0
3 B 38 NC Rocchiccioli Francesco I TA 1316 216 0.78 1 1 1
4 N 32 3N Corbo G useppe A I TA 1463 69 0.6 1 2 2
5 B 42 3N Cau Gorgio I TA 1109 423 0.92 Ay 2 2
6 N 33 NC Atea Luca I TA 1456 76 0.6 O 2 2
7 N 35 NC Secci Andrea I TA 1405 127 0.67 O 2 2
4.4 2 2

3N ITA El o FI DE: 1529 Perf: 1418 Media: 1467.43 WW: -1.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 CM  Messina G useppe Otavio | TA 1976 -447 0.08 O 0 0
2 B 37 NC Deroma Vittorio I TA 1333 196 0.75 O 0 0
3 N 35 NC Secci Andrea I TA 1405 124 0.67 O 0 0
4 N 38 NC Rocchiccioli Francesco I TA 1316 213 0.77 1 1 1
5 B 40 NC Sinbola Francesca I TA 1280 249 0.81 1 2 2
6 B 26 2N Manca Lui gi I TA 1548 -19 0.47 Ay 2 2
7 N 34 NC Val enza Marco I TA 1414 115 0.66 Ay 2 2
4,21 2 2
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3N ITA El o FI DE: 1494 Perf: 1551 Media: 1601.00 WWwe: 0.27

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B7 1IN Sanna VYuri I TA 1975 -4810.08 0 0 0

2 N 38 NC Rocchiccioli Francesco I TA 1316 178 0.73 1 1 1

3 B 14 1IN Sonis Luca I TA 1739 -2450.2 0 1 1

4 B 19 IN  Ardu Luigi I TA 1666 -172 0.27 O 1 1

5 N 32 3N Corbo G useppe A I TA 1463 31 0.54 1 2 2

6 N 25 3N Mra Marta I TA 1556 -62 0.41 1 3 3

7 B 30 3N Sanna Raul I TA 1492 2 0.5 0 3 3
2.73 3 3

3N ITA El o FI DE: 1492 Perf: 1607 Media: 1556.86 WW: 0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 IN Pierandrei Cristiano I TA 1951 -459 0.08 0 0 0
2 B41 NC Oru Gulia I TA 1156 336 0.88 1 1 1
3 N10 1IN Gordano Gulia | TA 1867 -3750.09 0 1 1
4 B 23 2N Dessy Eugenio I TA 1609 -117 0.34 O 1 1
5 B 36 3N Cau Francesco I TA 1339 153 0.7 1 2 2
6 N 31 3N Lussu Andrea I TA 1482 10 0.51 1 3 3
7 N 29 3N Atzori Filippo I TA 1494 -2 0.5 1 4 4
3.1 4 4

3N ITA El o FI DE: 1482 Perf: 1299 Media: 1400.57 WWwe: -1.77
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B9 1IN Serra Emanuel e I TA 1869 -387 0.09 0 0 0
2 N 40 NC Sinbola Francesca I TA 1280 202 0.76 Ay 0 0
3 B 42 3N Cau Gorgio I TA 1109 373 0.9 O 0 0
4 N 37 NC Deroma Vittorio I TA 1333 149 0.7 1 1 1
5 N 35 NC Secci Andrea I TA 1405 77 0.61 0 1 1
6 B 30 3N  Sanna Raul I TA 1492 -10 0.49 O 1 1
7 B 38 NC Rocchiccioli Francesco I TA 1316 166 0.72 1 2 2
4,27 2 2

3N ITA El o FI DE: 1463 Perf: 1315 Media: 1472.43 WW: -1.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 1IN Gordano Gulia | TA 1867 -404 0.08 0 0 0
2 B 23 2N Dessy Eugenio I TA 1609 -146 0.3 O 0 0
3 N41 NC Oru Gulia I TA 1156 307 0.86 1 1 1
4 B 27 3N Sinbola Carlo | TA 1532 -69 0.4 O 1 1
5 B 29 3N Atzori Filippo I TA 1494 -31 0.46 O 1 1
6 N 38 NC Rocchiccioli Francesco I TA 1316 147 0.7 0 1 1
7 B 37 NC Deroma Vittorio I TA 1333 130 0.68 1 2 2
3.48 2 2
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NC I TA El o FI DE: 1456 Perf: 1569 Media: 1569.00 WW: 0.73

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 11 1IN asala Diego | TA 1866 -410 0.08 O 0 0

2 N24 2N D Pinto Vincenzo I TA 1563 -107 0.35 Ay 0 0

3 B 40 NC Sinbola Francesca I TA 1280 176 0.73 1 1 1

4 N 42 3N Cau Gorgio I TA 1109 347 0.89 1 2 2

5B 7 IN Sanna Yuri I TA 1975 -519 0.08 0 2 2

6 B 27 3N Sinbola Carlo I TA 1532 -76 0.4 1 3 3

7 N 20 2N Neri Luca | TA 1658 -2020.24 0 3 3
2.77 3 3

NC I TA El o FIDE: 1414 Perf: 1436 Media: 1485.71 WW: 0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 12 1IN Zuccarelli Angelo I TA 1841 -427 0.08 0 0 0
2 B 25 3N Mra Marta I TA 1556 -142 0.31 O 0 0
3 N 19 1IN Ardu Luigi I TA 1666 -2520.19 0 0 0
4 B 41 NC Oru Gulia I TA 1156 258 0.82 Ay 0 0
5 N 39 NC Spiga Sandro I TA 1313 101 0.64 1 1 1
6 N 36 3N Cau Francesco I TA 1339 75 0.6 1 2 2
7 B 28 3N Pannella Maria Cristina |TA 1529 -1150.34 Ay 2 2
2.98 2 2

NC I TA El o FI DE: 1405 Perf: 1576 Media: 1575.43 WW: 1.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 1IN Sonis Luca ITA 1739 -3340.12 O 0 0
2 N 26 2N Manca Lui gi I TA 1548 -143 0.31 Ay 0 0
3 B 28 3N Pannella Maria Cristina |TA 1529 -124 0.33 1 1 1
4 N 24 2N D Pinto Vincenzo I TA 1563 -158 0.29 0 1 1
5 B 31 3N Lussu Andrea I TA 1482 -77 0.39 1 2 2
6 N 21 2N Lai Lorenzo I TA 1635 -2300.21 O 2 2
7 B 27 3N Sinbola Carlo | TA 1532 -127 0.33 1 3 3
1.98 3 3

3N ITA El o FI DE: 1339 Perf: 1349 Media: 1506.57 WW: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 2N Pani Paolo I TA 1738 -3990.08 0 0 0
2 B 27 3N Sinbola Carlo I TA 1532 -1930.25 1 1 1
3 N 20 2N Neri Luca | TA 1658 -3190.13 0 1 1
4 B 25 3N Mra Marta | TA 1556 -217 0.22 0 1 1
5 N 30 3N Sanna Raul I TA 1492 -153 0.3 0 1 1
6 B 34 NC Val enza Marco I TA 1414 -75 0.4 0 1 1
7 N41 NC Oru Gulia I TA 1156 183 0.74 1 2 2
2.12 2 2
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NC I TA El o FI DE: 1333 Perf: 1313 Media: 1542.43 WW: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 2N Bonali Leonardo I TA 1724 -3910.09 O 0 0
2 N 28 3N Pannella Maria Cristina |ITA 1529 -196 0.25 1 1 1
3 N 15 2N Pani Paolo I TA 1738 -4050.08 0 1 1
4 B 31 3N Lussu Andrea | TA 1482 -149 0.3 0 1 1
5 N 26 2N Manca Luigi | TA 1548 -2150.23 0 1 1
6 B 39 NC Spiga Sandro I TA 1313 20 0.53 Av 1 1
7 N 32 3N Corbo G useppe A I TA 1463 -1300.32 0 1 1
1.8 1 1

NC I TA El o FI DE: 1316 Perf: 1320 Media: 1477.86 WW: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 1IN Battasi Antoni o Donenico | TA 1689 -373 0.1 0 0 0
2 B 29 3N Atzori Filippo I TA 1494 -178 0.27 0 0 0
3 N 27 3N Sinbola Carlo | TA 1532 -216 0.22 0 0 0
4 B 28 3N Pannella Maria Cristina |TA 1529 -2130.23 0 0 0
5 N41 NC Oru Gulia I TA 1156 160 0.71 1 1 1
6 B 32 3N Corbo G useppe A I TA 1463 -147 0.3 1 2 2
7 N 31 3N Lussu Andrea | TA 1482 -166 0.28 0 2 2
2.11 2 2

NC I TA El o FI DE: 1313 Perf: 1368 Media: 1560.83 WW: 0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 1IN Ardu Luigi | TA 1666 -3530.11 1 1 1
2 N 13 1IN Deruda Leonardo I TA 1754 -441 0.08 O 1 1
3 B 24 2N D Pinto Vincenzo I TA 1563 -2500.19 0 1 1
4 N 21 2N Lai Lorenzo I TA 1635 -3220.13 0 1 1
5 B 34 NC Val enza Marco I TA 1414 -1010.36 O 1 1
6 N 37 NC Deroma Vittorio I TA 1333 -20 0.47 Ay 1 1
7 0 0 F1 1
1.34 1 1

NC | TA El o FI DE: 1280 Perf: 1442 Media: 1491.14 WW: 1.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 2N Neri Luca I TA 1658 -378 0.09 0 0
2 B 31 3N  Lussu Andrea I TA 1482 -202 0.24 Ay 0 0
3 N33 NC Altea Luca I TA 1456 -176 0.27 0 0 0
4 B 26 2N Manca Luigi I TA 1548 -2680.17 Ay 0 0
5 N 28 3N Pannella Maria Cristina |TA 1529 -2490.19 0 0 0
6 B 41 NC Oru Gulia I TA 1156 124 0.67 1 1 1
7 N 23 2N  Dessy Eugenio I TA 1609 -3290.12 1 2 2
1.75 2 2
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NC I TA El o FI DE: 1156 Perf: 998 Medi a: 1419.86 WWe: -0.9

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 21 2N Lai Lorenzo I TA 1635 -479 0.08 O 0 0

2 N 30 3N Sanna Raul I TA 1492 -336 0.12 0 0 0

3 B 32 3N Corbo G useppe A I TA 1463 -3070.14 0 0 0

4 N 34 NC Val enza Marco I TA 1414 -258 0.18 Ay 0 0

5 B 38 NC Rocchiccioli Francesco | TA 1316 -160 0.29 O 0 0

6 N 40 NC Sinbola Francesca I TA 1280 -124 0.33 0 0 0

7 B 36 3N Cau Francesco I TA 1339 -1830.26 O 0 0
1.4 0 0

3N ITA El o FI DE: 1109 Perf: 1411 Media: 1569.00 WWwe: 1.39

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 22 2N Col acino Angel o I TA 1614 -5050.08 Ay 0 0

2 B 18 2N Pannella Antonello I TA 1677 -568 0.08 0 0 0

3 N 31 3N Lussu Andrea | TA 1482 -3730.1 1 1 1

4 B 33 NC Altea Luca | TA 1456 -347 0.11 0 1 1

5 N 27 3N Sinbola Carlo I TA 1532 -423 0.08 Ay 1 1

6 B 19 1IN Ardu Luigi | TA 1666 -557 0.08 0 1 1

7 B 25 3N Mirra Marta | TA 1556 -447 0.08 0 1 1
0.61 1 1
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